File Name:NTS-250P-SPEC   2025-09-22
交流输出电压
内置型
NTS-250P系列
■ 描述�
■ 应⽤
‧移动设备
‧家居办公⽤品

‧年长效保固
■ 特性
■ 型号编码
额定功率
系列名
   
直流输⼊电压

250W⾼信赖内置型纯正弦波DC-AC 逆变器

输⼊侧
输出侧
是⼀款⾼信赖内置型离⽹纯正弦波逆变器。其主要功能包括：单⽚机控制的数字设计、
快速响应⼯况变化的新型控制电路、可靠性⾼、体积⼩、重量轻、安静⽆风扇设计、峰值功率、交流输
出电压和频率可调、℃宽⼯作温度范围、内置远程开/关控制、空载功耗低(节能模式、
完整的保护功能等等。结合电池，适⽤于住宅、商业、船舶、汽车和没有公⽤电源设施的偏远地区，
输出可⽤于风扇、电视、收⾳机、电话充电器、笔记本电脑、照明、户外露营设备、船舶交流电源等。
影片使用手册
详情请参阅第3页.
搜寻
■ 全球交易品项识别码
TPTC004
E13
IEC62368-1 AS/NZS 62368.1CSA/UL 62368-1
File Name:NTS-250P-SPEC   2025-09-22
NTS-250P-112 NTS-250P-124 NTS-250P-148 NTS-250P-212 NTS-250P-224 NTS-250P-248
13A
20 ~ 33Vdc
7A
40 ~ 66Vdc
13A
20 ~ 33Vdc
7A
40 ~ 66Vdc
过功率(3分钟)
峰值功率(10秒)
瞬间功率(30周期)
波形                     备注1
AC输出
频率
电压范围 (Typ.)
直流电流 (Typ.)
DC输入
D
C
 输
入
A
C
输
出
保险丝(内部)
低压
高压
保
护
纯正弦波 (THD<3%)
25A
10 ~ 16.5Vdc
30A*2 30A*1 10A*210A*230A*1
10 ~ 16.5Vdc
25A
30A*2
-20 ~ +70℃(请参考 “降额曲线”)
250W
DC I/P - AC  O/P:3.0KVac     AC O/P - FG:1.5KVac
0.87Kg; 18pcs/ 16.6Kg/ 1.01CUFT
MTBF